Протокол № 3

Наблюдательного совета МАОУ СОШ № 26

05 июля 2019 года  17.00.

Заседание № 3

Присутствовали:

1. Адельфинская О.В.

2. Бородулина И.В.

3. Бушуева Л.Н.

4. Вакарова Л.В.

5. Гарипова Р.Г.

6. Герлейн Е.И.

7. Першина Н.Я.

8. Сандуляк Н.М.

9. Тактаева О.Н.

Отсутствовали:0

Приглашенные: Гетте И.Н., директор МАОУ СОШ № 26

Гольмер О.В., главный бухгалтер МОУО – Отдела образования Волчанского го-

родского округа

Открыл заседание председатель Наблюдательного совета Бушуева Л.Н. Огласила

повестку заседания.

Повестка заседания:

1.Предоставление заключения Наблюдательного совета по проекту плана финансо-

во - хозяйственной деятельности МАОУ СОШ №26 на 2 полугодие 2019 года.

2. Об итогах работы за 1 полугодие 2019 г.

По вопросу №1.

Заслушали главного бухгалтера МОУО - Отдела образования Гольмер О.В. Она по-

знакомила со структурой плана финансово-хозяйственной деятельности на 2 полугодие

2019 года, его разделами и содержанием разделов.

ЕДИНОГЛАСНО присутствующими членами Наблюдательного совета было реше-

но поддержать предложенный проект плана финансово-хозяйственной деятельности на 2

полугодие 2019 года МАОУ СОШ №26 на 2полугодие 2019 года.

Заключение №1.

Наблюдательный совет МАОУ СОШ №26, рассмотрев вопрос о проекте плана фи-

нансово-хозяйственной деятельности МАОУ СОШ №26 на 2 полугодие 2019 года решил

рекомендовать руководителю учреждения, предложенный проект утвердить.

По вопросу №2.

Заслушали Гетте И.Н., директора МАОУ СОШ № 26 о выполнении плана финансо-

во-хозяйственной деятельности МАОУ СОШ №26 за 1 полугодие 2019 года. Было пред-

ложено признать работу по выполнению плана финансово-хозяйственной деятельности

МАОУ СОШ №26 за 1 полугодие 2019 года удовлетворительной.

Отчет разместить на сайте. Предложение поддержано ЕДИНОГЛАСНО.

Заключение №2.

Наблюдательный совет МАОУ СОШ №26, рассмотрев вопрос о выполнении плана

финансово-хозяйственной деятельности МАОУ СОШ №26 за 1 полугодие 2019 года ре-

шил признать работу по выполнению плана финансово-хозяйственной деятельности

МАОУ СОШ №26 за 1 полугодие 2019 года удовлетворительной.

18.00. Заседание закрыто.

Протокол составлен 05 июля 2019 года

Председатель Наблюдательного совета ____________ Бушуева Л.Н.

Секретарь Наблюдательного совета      _____________ Вакарова Л.В.